

# Marstrand Holding IVS

Vesterbrogade 99A, 3. tv., 1620 København V

CVR-nr. 38 59 07 15

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

---

Niki Yasmine Hedin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Marstrand Holding IVS  
Vesterbrogade 99A, 3. tv.  
1620 København V

CVR-nr.: 38 59 07 15  
Stiftet: 24. april 2017  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Niki Yasmine Hedin

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål som holdingselskab er at eje aktier eller anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -5 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Væsentlig fejl i sammenligningsåret**

Selskabets ledelse har konstateret, at der i det seneste regnskabsår er sket forkert indregning af andre værdipapirer og kapitalandele, hvilket anses som en væsentlig fejl.

Ledelsen har på baggrund heraf valgt at foretage en korrektion og behandle forholdet som en væsentlig fejl i sammenligningsåret. Ledelsens korrektioner er rettet efter Årsregnskabslovens §52, stk. 2. Der henvises til Anvendt Regnskabspraksis for påvirkningen på årets resultat og egenkapitalen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.457</b>	<b>-2.499</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	171.666
Øvrige finansielle omkostninger	-75	-1.287
<b>Resultat før skat og ekstraordinære poster</b>	<b>-4.532</b>	<b>167.880</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.532</b>	<b>167.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	27.397	0
Overføres til overført resultat	0	127.881
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Disponeret fra overført resultat	-31.929	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.532</b>	<b>167.880</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	46.667	46.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.667	46.667
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>46.667</b>	<b>46.667</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	125.000
Tilgodehavender i alt	0	125.000
Likvide beholdninger	121.230	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>121.230</b>	<b>125.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>167.897</b>	<b>171.667</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	1	1
3 Reserve for iværksætterselskaber	39.999	39.999
4 Overført resultat	93.695	125.624
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	27.397	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>161.092</b>	<b>165.624</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	169
Anden gæld	6.805	5.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.805	6.043
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.805</b>	<b>6.043</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>167.897</b>	<b>171.667</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	46.667	125.000
Afgang i årets løb	0	-78.333
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>46.667</b>	<b>46.667</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	0	91.739
Korrektion efter Årsregnskabslovens §52, stk. 2 vedrørende opskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele	0	-91.739
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>46.667</b>	<b>46.667</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	1	1
	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>3. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2020	39.999	0
Henlagt af årets resultat	0	39.999
	<b>39.999</b>	<b>39.999</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	125.624	217.363
Årets overførte overskud eller underskud	-31.929	0
Korrektion efter Årsregnskabslovens §52, stk. 2 vedrørende værdiregulering af andre værdipapirer og kapitalandele	0	-91.739
	<b>93.695</b>	<b>125.624</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	27.397	0
	<b>27.397</b>	<b>0</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Niki Yasmine Hedin

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-181159907582

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-05 20:12:05Z

NEM ID 

## Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-07-05 20:52:06Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**